
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 5827/E3N         Decreto n. 127  

Brescia, 13 settembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3854/E3N del 27/06/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 117 protocollo n. 5619/E3N del 03/09/24; 

Visto i verbali di valutazione protocolli n. 5751/E3N del 9 settembre 2024, n. 5787/E3N del 

11/09/2024, con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle 

selezioni e successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-

artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento 

di Pianoforte e Tastiere pop rock – COMP/03. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Pianoforte e Tastiere pop rock – 

COMP/03, per l’a.a. 2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, 

come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Composizione e Arrangiamento pop rock – CODC/07 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Agosti Giovanni 27,75 IDONEO 

Altarocca Alessandro 26,75 IDONEO 

Baldini Rossano 32 IDONEO 

Barozzi Giorgio 33 IDONEO 

Bassignana Diego 35 IDONEO 

Bertelloni Lorenzo 34 IDONEO 

Bielli Claudio Junior 26 IDONEO 

Bocchino Floriano 40 IDONEO INDIVIDUATO 

Cucchi Stefano 27 IDONEO 

Elia Umberto 30 IDONEO 

Fedele Aldo 33 IDONEO 

Fontana Emanuele 27 IDONEO 

Gavazzi Roberto 25 IDONEO 

Lombardi Michele 26 IDONEO 

Magri Alessandro 36,5 IDONEO 

Maniscalco Emanuele 39 IDONEO 

Repetti Massimiliano 25 IDONEO 

Riccardi Danilo 30 IDONEO 

Santelli Giuseppe 31 IDONEO 

Zanchini Gabriele 28 IDONEO 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Agosxxx Giovaxxx 4827 30/07/2024 

Altaroxxx Alessanxxx 4384 22/07/2024 

Arcixxx Domenixxx 4821 30/07/2024 

Baldixx Rossxxx 4220 15/07/2024 

Ballxxx Gian Lxxx 5049 31/07/2024 

Baroxxx Giorxxx 4967 31/07/2024 

Bassignxxx Dixxx 5009 31/07/2024 

Beddxxx Eleonxxx 4416 22/07/2024 

Bertellxxx Lorexxx 4673 29/07/2024 

Betxxx Albexxx 4782 30/07/2024 

Biexxx Clauxxx Junxxx 4982 31/07/2024 

Bocchxxx Florixxx 4681 29/07/2024 

Bonaxxx Antoxxx Gabrixxx 4003 08/07/2024 

Campixxx Davxxx 4845 30/07/2024 

Capaxxx Stefxxx 4883 30/07/2024 

Cetxxx Alfrxxx 4944 31/07/2024 

Confalonixxx Maxxx 4336 19/07/2024 

Coxxx Marcexxx 4792 30/07/2024 

Cucxxx Stefxxx 4559 25/07/2024 

De Angexxx Antoxxx 4531 25/07/2024 

De Gennxxx Maxxx 3907 01/07/2024 

Elxxx Umbexxx 4766 30/07/2024 

Fedxxx Alxx 4886 30/07/2024 

Fontxxx Emanuxxx 4407 22/07/2024 

Gavaxxx Robexxx 4958 31/07/2024 

Iacovexxx Luxx Ruggxxx 4752 30/07/2024 

Lavixxx Antoxxx 5017 31/07/2024 

Liberatxxx Giovaxxx 4076 10/07/2024 

Lombaxxx Michxxx 4554 25/07/2024 

Magnaxxx Lorexxx 4950 31/07/2024 

Magnanxxx Enrxxx 5004 31/07/2024 

Maxxx Alessanxxx 4593 26/07/2024 

Maniscaxxx Emanuxxx 4576 26/07/2024 

Pisxxx Francexxx 4744 30/07/2024 

Repxxx Massimilxxx 4760 30/07/2024 

Riccaxxx Danxxx 4851 28/07/2024 

Rixxx Emanuxxx 4838 30/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

Santexxx Giusexxx 4952 31/07/2024 

Scarcxxx Saxxx Antoxxx 5001 31/07/2024 

Sicilxxx Fabrixxx 4421 22/07/2024 

Stornixxx Clauxxx 4654 29/07/2024 

Taroxxx Andxxx 4619 26/07/2024 

Tempoxxx Simxxx 5020 31/07/2024 

Troxxx Daxxx 4121 11/07/2024 

Valdemaxxx Faxxx 4937 31/07/2024 

Varvexxx Maxxx 4971 31/07/2024 

Zanchxxx Gabrixxx 4335 19/07/2024 


